
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 28. maijā                          Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde notiek attālinātā veidā kā videokonference, tā tiek ierakstīta video un audio 

formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks  

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (no plks.14.02 - plkst.14.05 nav redzams video tiešraidē) 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (no plks.15.03 - plkst.15.07 nav redzama video tiešraidē) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Dainis Karols (no plks.14.43 - plkst.14.52 nav redzams video tiešraidē) 

Miervaldis Krotovs  

Normunds Krūze  

            Ilva Norenberga (pieslēdzas tiešsaistei plkst.13.07) 

Gundars Sebris  

Sandra Pētersone (no plks.14.44 - plkst.14.47 nav redzama video tiešraidē, no 

plks.15.47 - plkst.15.54 nav redzama video tiešraidē) 

Normunds Tropiņš  

Lauris Pīlēģis  

Oļegs Solovjovs (no plks.14.03 - plkst.14.09 nav redzams video tiešraidē no plks.15.33 

- plkst.15.40 nav redzams video tiešraidē, no plks.16.44 - plkst.16.53 nav redzams video 

tiešraidē) 

Alfons Spēks (plkst.16.54 aiziet) 

Gerda Zeberiņa (no plks.16.54 - plkst.17.01 nav redzama video tiešraidē) 

 



 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:  

          Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

  

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Baiba Lorence – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītāja 

Diāna Širokaja – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu daļas 

speciāliste 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas jurists 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, SIA “Talsu 

namsaimnieks” valdes loceklis 



 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Ivanova – Talsu novada izglītības pārvaldes pirmsskolas speciāliste 

Ivika Zēberga – Laucienes pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” vadītāja 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 

Mirdza Jonele – Talsu novada muzeja direktore 

Ģirts Grenevics – SIA „Talsu televīzija” videooperators 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka sēde notiek attālinātā veidā, izmantojot 

videokonferenci un ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 un 70.2 punktu 

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta kā videokonference publiskā 

interneta vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

N.Tropiņš informē deputātus, ka 2. jūnijā plkst.15.00 tiks sasaukta domes ārkārtas 

sēde, kura tiks organizēta klātienē, lai lemtu par pašvaldības izpilddirektora iecelšanu. Šīs 

dienas laikā visi deputāti saņems [kandidātu] vērtējumus. Aicina deputātus 3. jūnijā 

plkst.14.00 Zoom platformā uz tikšanos ar Konkurences padomes pārstāvjiem.  

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas nolikumā. 

2. Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju. 

3. Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās. 

4. Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā.  

6. Par grozījumiem Laucienes pamatskolas nolikumā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

 pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai. 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Rotaļas dabā”. 

9. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000091 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai. 

10. Par projekta pieteikuma „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai. 

11. Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos. 

12.  Par 2012. gada 2. maija līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā “Janvāri”” termiņa pagarināšanu. 

13. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu. 

14. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

15. Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu, Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 

0039 daļai, Stendē, Talsu novadā. 



 

18. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 

0333, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

19. Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, Talsu 

novadā. 

20. Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa  

2020. gada II kārtai. 

21. Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amata. 

Informatīvā daļa:  

Izpilddirektora vietnieces pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu. 

Slēgta daļa: 

22. Par Talsu novada domes 14.02.2020. lēmumu Nr. 82 “Par dzīvokļa īpašumu Nr. 1, 

Rožu ielā 2, Valdemārpilī, Talsu novadā”. 

Papildu darba kārtība: 

23. Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

24. Par izmaiņām Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā. 

25. Par izmaiņām Komisijā materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības 

dalībnieka statusa piešķiršanu. 

26. Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām. 

 

N.Tropiņš informē, ka domes sēdes dienas kārtībā nav iekļauts jautājums “Par Talsu 

novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksas apmēra noteikšanu”, ņemot vērā 

Juridiskās nodaļas juristu iebildumus pret jau sagatavoto lēmuma projektu.  

Dz.Kalniņš sniedz savu skaidrojumu par komisiju darba samaksas apmēra noteikšanu. 

Juridiskā nodaļa ir saņēmusi dažādus pretrunīgus viedokļus gan no deputātiem, gan no 

Latvijas Pašvaldību savienības, gan arī no Valsts kancelejas. Iepazīstoties ar sagatavoto 

lēmuma projektu, Juridiskā nodaļa sazinājās ar Valsts kanceleju, izskaidroja savu viedokli, 

savu redzējumu, Valsts kanceleja to atbalstīja. Juridiskā nodaļa pirmdien [01.06.2020.] 

nosūtīs vēstuli Valsts kancelejai, lai viņi sniedz oficiālu skaidrojumu. Pēc šī skaidrojuma 

saņemšanas tiks veiktas tālākās darbības. 

Ilva Norenberga pieslēdzas tiešsaistei plkst.13.07. 

 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu – balsot par papildu darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu darba kārtībā pirms slēgtās daļas. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

 

Publiskā daļa: 

1. Par grozījumiem Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas nolikumā. 

2. Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju. 

3. Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās. 



 

4. Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā.  

6. Par grozījumiem Laucienes pamatskolas nolikumā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

 pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai. 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Rotaļas dabā”. 

9. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000091 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai. 

10. Par projekta pieteikuma „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai. 

11. Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos. 

12.  Par 2012. gada 2. maija līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā “Janvāri”” termiņa pagarināšanu. 

13. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu. 

14. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

15. Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu, Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā ielā 3-6, 17. 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 

0039 daļai, Stendē, Talsu novadā. 

18. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 

0333, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

19. Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, Talsu 

novadā. 

20. Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa  

2020. gada II kārtai. 

21. Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora    

       vietnieka amata. 

22. Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

23. Par izmaiņām Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā. 

24. Par izmaiņām Komisijā materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības  

      dalībnieka statusa piešķiršanu. 

25. Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām. 

Informatīvā daļa:  

Izpilddirektora vietnieces pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu. 

Slēgta daļa: 

26. Par Talsu novada domes 14.02.2020. lēmumu Nr. 82 “Par dzīvokļa īpašumu Nr. 1, 

Rožu ielā 2, Valdemārpilī, Talsu novadā”. 

 

 

1. 

Par grozījumiem Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas nolikumā 

N.Tropiņš, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.205 “Par grozījumiem Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

2. 

Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju 

N.Tropiņš, A.Lorence, D.Feldmane 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.206 “Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisiju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

3. 

Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās 

N.Tropiņš, D.Lepere 

 

D.Lepere ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.207 “Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

īstenotajās interešu izglītības programmās”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

 

 

4. 

Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

N.Tropiņš, D.Šteinberga 

 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.208 “Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā 

N.Tropiņš, G.Sebris 

 

G.Sebris ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.209 “Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6. 

  Par grozījumiem Laucienes pamatskolas nolikumā  

N.Tropiņš, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.210 “Par grozījumiem Laucienes pamatskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 



 

 

7. 

Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai 

N.Tropiņš, D.Ivanova 

 

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.211 “Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

            

 

 8. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Rotaļas dabā” 

N.Tropiņš, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.212 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Rotaļas dabā””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000091 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai” 

N.Tropiņš, A.Tihovska, D.Karols 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.213 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-

000091 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

10. 

Par projekta pieteikuma „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai 

N.Tropiņš. B.Lorence, A.Spēks, L.Pīlēģis, I.Norenberga, J.Skujeniece, I.Gluzda, 

D.Feldmane, E.Demiters, D.Karols, G.Sebris, O.Solovjovs, A.Astrātovs  

 

B.Lorence  ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, vai lēmuma projektā nav jāiekļauj finansējuma avots budžetā? 

J.Skujeniece atbild, ka ir runājusi ar Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju par to, 

vai neiekļaut šajā lēmuma projektā finanšu avotu? Bet I.Lagzdiņa apliecināja, ka, ejot uz 

kredīta saņemšanu, šis finanšu avots tiks iekļauts. 

N.Tropiņš papildina, kad tiks gatavots lēmums Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei, tad arī tiks norādīts finansējuma avots. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis rosina noskaidrot un prezentēt, vai pa Miera ielu, ja tā nav tranzīta iela, drīkst 

braukt smagās mašīnas.  

N.Tropiņš atbild, ka tas ir jāsagatavo un kādā no tuvākajām Tautsaimniecības komitejā 

jāprezentē. 

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone,  

G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.214 “Par projekta pieteikuma „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un 

ielas seguma virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11. 

Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu multifunkcionālā sporta 

un rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos  

N.Tropiņš, J.Skujeniece, I.Gluzda, G.Sebris, I.Norenberga, D.Karols, E.Demiters, 

M.Krotovs 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 



 

A.Astrātovs no plks.14.02 - plkst.14.05 nav redzams video tiešraidē. 

O.Solovjovs no plks.14.03 - plkst.14.09 nav redzams video tiešraidē. 

I.Norenberga jautā, kāpēc lēmuma projektā ir iekļauts punkts par metu konkursa 

organizēšanu, jo tikšanās reizē ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru viņi norādīja, ka 

secība, kura būtu veicama šajā publiskās privātās partnerības projektā, būtu pavisam cita, un 

metu konkurss nebūt nav tas, kas šobrīd būtu primāri veicams. Kāpēc tika mainīts šis 

uzstādījums un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras ieteikumi šobrīd netiek ņemti vērā?  

J.Skujeniece atbild, ka ir bijusi tikšanās arī ar cilvēkiem, kuri reāli īsteno šos publiskās 

privātās partnerības projektus. Ir bijusi arī viena tikšanās Latvijas Pašvaldību savienībā. Divās 

tikšanās reizēs tika apliecināts gan no investoru puses, gan no publiskās privātās partnerības 

projektu īstenotāju puses, ka metu konkurss ir atbalstāms. Metu konkurss palīdzēs precīzāk 

apjaust turpmāko procesu. 

Notiek diskusija. 

 

G.Sebris informē, ka balsojumā nepiedalīsies, lai novērstu iespējamo interešu 

konfliktu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret ( I.Gluzda),   

2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga) [G.Sebris balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.215 “Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

12. 

Par 2012. gada 2. maija līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves 

atkritumu apglabāšanu poligonā “Janvāri”” termiņa pagarināšanu 

N.Tropiņš, E.Veide, I.Norenberga, Dz.Kalniņš, I.Gluzda, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, E.Demiters 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu.  

I.Norenberga jautā par līguma termiņu. Ja līgums ir spēkā līdz 2020. gada 2. maijam, 

šodien ir 28. maijs. Vai drīkst pieņemt lēmumu ar atpakaļ ejošu datumu? Vai Juridiskā nodaļa 

strikti kontrolē Talsu novada pašvaldības līgumus ar saviem sadarbības partneriem? 

N.Tropiņš atbild, ka tas ir pārrunāts un ir uzsākts darbs, lai lietvedības programmā 

līgumus sistematizētu. 

Dz.Kalniņš atbild, ka tas tiek pakāpeniski sakārtots. Tiks sakārtots gan līgumu reģistrs, 

gan līgumu termiņu reģistrs. 

 

I.Norenberga informē, ka viņa un viņas kolēģis L.Pīlēģis balsojumā nepiedalīsies. 

 

I.Gluzda arī pauž bažas par to, ka līguma termiņš ir beidzies un ir jāpieņem lēmums ar 

atpakaļ ejošu datumu. 



 

 

I.Gluzda informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

Dz.Kalniņš atbild par nokavēto termiņu, ka šajā gadījumā nav citu variantu un ka tas 

nav nekas prettiesisks, ja lēmumu pieņem vēlāk.  

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš atbild, ka lēmums ir jāpieņem. Bez līguma nevar, tas ir Kohēzijas fonda 

noteikums, un tam ir jābūt. 

 

A.Spēks informē, ka balsojumā nepiedalīsies.  

N.Tropiņš jautā, kas notiks, ja nobalsojam, ka vienošanās stājās spēkā nevis ar 

3.maiju, bet ar 29. maiju? 

Dz.Kalniņš atbild, ka tādā veidā nevar rīkoties, jo pašvaldībai ir ilgtermiņa saistības. Šī 

vienošanās paredz, ka viņa stājas spēkā ar 3. maiju, jo iedzīvotājiem atkritumi tiek izvesti, un 

visi pakalpojumi tiek nodrošināti. Esošais līgums beidzas 2. maijā, un viņš turpināsies no 

3.maija. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš aicina Juridisko nodaļu trīs darba dienu laikā, līdz trešdienas rītam, 

sagatavot rakstiskā veidā verdiktu, vai ir vēl šādi līgumi, kas apdraud termiņus vai nav. 

 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, S.Pētersone, G.Sebris,  A.Astrātovs, 

N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 atturas (G.Zeberiņa, D.Feldmane, T.Kalniņa) 

[I.Norenberga, L.Pīlēģis, I.Gluzda, A.Spēks balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.216 “Par 2012. gada 2. maija līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – 

sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Janvāri”” termiņa pagarināšanu””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

D.Karols no plks.14.43 - plkst.14.52 nav redzams video tiešraidē. 

 

 

13. 

 Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu  

N.Tropiņš, E.Veide, L.Pīlēģis 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu.  

Sandra Pētersone no plks.14.44 - plkst.14.47 nav redzama video tiešraidē. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

 



 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 2 atturas (A.Spēks, I.Gluzda ),   

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.217 “Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

14. 

 Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam dzīvoklim Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā  

N.Tropiņš, E.Jansons, A.Spēks, A.Astrātovs, D.Feldmane, I.Gluzda, A.Grīnbergs, 

E.Demiters, L.Pīlēģis, D.Karols  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu noteikt atkārtotās izsoles cenu sākotnējā vērtībā – 

2400,00 EUR. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu atgriezt lēmuma projektu atpakaļ izskatīšanai Objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijā. Atgriezt atpakaļ vērtētājiem, lai mēs zinātu 

tirgus cenu īpašumam, ņemot vērā ne tikai sienas, bet arī zemes īpašumu. Tā jārīkojas 

attiecībā pret visiem īpašumiem, kurus mēs plānojam atsavināt. 

Daiga Feldmane no plks.15.03 - plkst.15.07 nav redzama video tiešraidē.  

L.Pīlēģis jautā, vai ir vērtēta iespēja publicēt izsoles e-izsolēs? 

E.Jansons atbild, ka ir sākts izskatīt iespēju rīkot elektroniskās izsoles – elektronisko 

izsoļu vietnē. Tur šīm izsolēm būtu lielāka pieeja, nekā Talsu novada pašvaldības mājaslapā 

vai “Latvijas Vēstnesī” publicētajā. 

N.Tropiņš piebilst, ka tas vienkārši ir jāizdara. 

L.Pīlēģis rosina šīs izsoles pārtraukt, līdz nonākam pie lēmuma rīkot tās elektroniski. 

N.Tropiņš tam piekrīt, bet rosina atsavināt šo īpašumu, jo ir jau persona, kas ir gatava 

to pirkt. 

I.Gluzda atsauc savu priekšlikumu – atgriezt jautājumu atpakaļ izskatīšanai Objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijā. Atbalsta priekšlikumu rīkot izsoli atkārtoti 

par sākotnējo cenu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš jautā, kāds bija pirmās izsoles vērtējums? 

E.Jansons atbild, ka 2400,00EUR. 

N.Tropiņš aicina balsot par A.Astrātova priekšlikumu – izsoles cenu noteikt, tādu, 

kāda tā bija pirmajā rīkotajā izsolē – 2400,00 EUR. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsotajām izmaiņām. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.218 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

N.Tropiņš ierosina izsludināt desmit minūtes sēdes pārtraukumu.   

Iebildumu nav. 

 

Plkst.15.13 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.15.25 tiek atsākta domes sēde. 

 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu, Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

N.Tropiņš norāda, ka Juridiskajai nodaļai kopā ar Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļu ir jāizrunā jautājums par izsoļu publicēšanu ne tika Talsu novada pašvaldības 

mājaslapā un “Latvijas Vēstnesī”, bet viņam ir jābūt publicētam arī citās vietnēs. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.219 “Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu, Lielā ielā 3-5, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 



 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Spēks N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.220 “Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā 

ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17. 

 Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8815 002 0039 daļai, Stendē, Talsu novadā  

N.Tropiņš, E.Jansons, A.Spēks, I.Gluzda, I.Romaško, A.Astrātovs 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

A.Spēks jautā, kāpēc tik lēti? 

E.Jansons atbild, ka tā ir noteicis sertificēts vērtētājs.  

A.Spēks aicina lēmuma projektu atgriezt atpakaļ, skatīt viņu vēlreiz, noteikt cenu, 

ņemot vērā no visiem pārējiem pagastiem. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu šo jautājumu atlikt uz nākošo Tautsaimniecības 

komitejas sēdi. Vēlreiz pamatoti apskatīties, kā tas saistās kopā ar iepriekšējiem lēmumiem, 

un ja viņš nesaistās un ir pilnīgi pavisam kaut kas cits, tad virzīt uz nākošo domes sēdi 

apstiprināšanai. 

O.Solovjovs no plks.15.33 - plkst.15.40 nav redzams video tiešraidē. 

I.Gluzda piekrīt priekšlikumam atgriezt šo jautājumu atpakaļ. 

Noteik diskusija. 

D.Feldmane jautā, vai ir tiesības noteikt šo nomas maksu augstāku, nekā ir noteicis 

vērtētājs? 

I.Romaško atbild, ka, protams, var noteikt augstāku. 

A.Astrātovs piebilst, ka šis nav Tautsaimniecības komitejas jautājums. Lūdz viņu 

atgriezt izskatīšanai uz Finanšu komiteju. 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu atvirzīt jautājumu atpakaļ uz Finanšu komiteju. 

Juridiskā nodaļa ar Nekustamā īpašumu nodaļu nāk ar saviem priekšlikumiem. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par viņa izteikto priekšlikumu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

1) lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā 

ielā 3-6, 17. Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu neatbalstīt; 

2) jautājumu atvirzīt atpakaļ uz Finanšu komiteju; lai Juridiskā nodaļa un Nekustamā 

īpašuma nodaļa nāk ar saviem priekšlikumiem. 

 

 

18. 

 Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8894 010 0333, Vandzenes pagastā, Talsu novadā  

N.Tropiņš, E.Jansons, A.Spēks  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Spēks N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.221 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0333, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

19. 

Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, Talsu 

novadā 

N.Tropiņš, E.Jansons, J.Skujeniece, A.Spēks  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Spēks N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.222 “Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, 

Stendē, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

20. 

Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa 2020. gada II kārtai 

N.Tropiņš, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Spēks N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.223 “Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa 2020. gada II kārtai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

21. 

Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amata 

N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda, I.Norenberga, D.Karols, D.Feldmane, M.Krotovs, 

T.Kalniņa 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu.  

S.Pētersone no plks.15.47 - plkst.15.54 nav redzama video tiešraidē. 

Notiek diskusija. 

 

M.Krotovs informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

N.Tropiņš kā Balsu skaitītāju komisijas kandidātus 21. jautājuma izskatīšanai izvirza 

Tabitu Kalniņu, Gerdu Zeberiņu un Edmundu Demiteru.  

Citu priekšlikumu nav. 

N.Tropiņš aicina balsot par Balsu skaitītāju komisijas sastāvu – Tabita Kalniņa, Gerda 

Zeberiņa, Edmunds Demiters. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 DOME NOLEMJ apstiprināt Balsu skaitītāju komisiju: Tabita Kalniņa, Gerda 

Zeberiņa, Edmunds Demiters. 

 

E.Demiters informē par vēlēšanu zīmju aizpildīšanu. 

N.Tropiņš aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. 

Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 



 

Balsu skaitītāju komisija izdala un elektroniski nosūta deputātiem vēlēšanu zīmes.       

Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana.  

Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

N.Tropiņš ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija 

atgriezīsies.  

Iebildumu nav. 

 

Plkst.16.10 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.16.40 tiek atsākta domes sēde. 

 

E.Demiters nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1. 

E.Demiters nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

Balsojumā piedalās 15 deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 15 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amata” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

PAR –15 (D.Karols, N.Tropiņš, T.Kalniņa, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Norenberga, L.Pīlēģis, 

E.Demiters). 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, N.Tropiņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav [M.Krotovs balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.224 “Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

N.Tropiņš, A.Lorence  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

O.Solovjovs no plks.16.44 - plkst.16.53 nav redzams video tiešraidē. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, N.Tropiņš, T.Kalniņa, M.Krotovs I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.225 “Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par izmaiņām Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā  

N.Tropiņš, A.Lorence  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, N.Tropiņš, T.Kalniņa, M.Krotovs I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.226 “Par izmaiņām Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas 

komisijas sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

24. 

Par izmaiņām Komisijā materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieka statusa piešķiršanu  

N.Tropiņš, A.Lorence  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, N.Tropiņš, T.Kalniņa, M.Krotovs I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.227 “Par izmaiņām Komisijā materiālu izskatīšanai par nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

25. 

Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām 

N.Tropiņš, A.Lorence  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, N.Tropiņš, T.Kalniņa, M.Krotovs I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.228 “Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 I.Norenberga informē, ka E.Zeldera vietā deputāta pienākumus tālāk pildīs Kalvis 

Kalniņš. 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

 

  

Izpilddirektora vietnieces pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

D.Karols, I.Krēķe, L.Pīlēģis, J.Skujeniece, I.Gluzda, I.Norenberga, E.Veide 

 

I.Krēķe iepazīstina ar izpilddirektora vietnieces pārskatu par veikto darbu un pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu.  

A.Spēks plkst.16.54 aiziet. 

Notiek diskusija. 

G. Zeberiņa no plks.16.54 - plkst.17.01 nav redzama video tiešraidē. 

I.Norenberga – šī gada 15. maijā Latvijas Radio 1 programmā Valsts vides dienesta 

ģenerāldirektore publiski izklāstīja informāciju par to, ka SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” uzstādītajās kamerās Valsts vides dienests ir veicis izpēti un 

konstatējis, ka uzņēmums ir ziņojis nepareizu uzkrāto atkritumu daudzumu. Līdz ar to 

uzņēmumam netiks dota iespēja izvest šos atkritumus neuzskaitot, jo Valsts vides dienests ir 

fiksējis katru automašīnu, kas izbraukusi un salīdzināja šos datus ar automašīnas svaru. Tas 

manā skatījumā ir rupjš pārkāpums. Es lūdzu Talsu novada pašvaldībai vērsties pie SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””, prasot paskaidrojumus par notiekošo 

pašvaldības kapitālsabiedrībā. Tika atbildēts, ka līdz šodienai tiks saņemts  SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” paskaidrojums. Vai šis paskaidrojums ir saņemts 

un kāds ir tā saturs?  

E.Veide atbild, ka atbilde ir saņemta un informācija tiks nosūtīta kopā ar 

Tautsaimniecības komitejas materiāliem, rītdien, rīta pusē, visiem Tautsaimniecības komitejas 

deputātiem un arī pārējiem deputātiem. 

N.Tropiņš piekrīt I.Norenbergai - šāds jautājums ir izskanējis publiskā telpā Latvijas 

Radio 1. Ir saņemta SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” atbilde, 

jāizrunā ar Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļu, un komentāri ir jādod gan par šiem 

jautājumiem, kas tika uzdoti radio, gan arī par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” sniegto atbildi. 

I.Norenberga jautā, vai pašvaldība par to informēs arī publiski? 

N.Tropiņš atbild, ka nekāda slēpjama informācija šeit nav un ka tas ir jāizdara. 

 



 

Plkst.17.01 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa un atklāta domes sēdes slēgtā daļa. 

Piedalās deputāti: D.Karols, N.Tropiņš, T.Kalniņa, M.Krotovs, G.Sebris, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, I.Norenberga, 

L.Pīlēģis, G.Zeberiņa. 

 

Piedalās darbinieki: I.Krēķe, Dz.Kalniņš, E.Jansons, J.Kārklevalks, E.Grīnberga, 

A.Lorence. 

 

 

26. 

Par Talsu novada domes 14.02.2020. lēmumu Nr. 82 “Par dzīvokļa īpašumu Nr. 

1, Rožu ielā 2, Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

[..] 

 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.229 “Par Talsu novada domes 14.02.2020. lēmumu Nr. 82 “Par dzīvokļa 

īpašumu Nr. 1, Rožu ielā 2, Valdemārpilī, Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.08 

  

      

Sēdes vadītājs:                    N.Tropiņš 

Parakstīts 03.06.2020. 

 

 

Protokolētāja                     E.Grīnberga 


